

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského

státní příspěvková organizace

se sídlem: Valdštejská 161/20, Malá Strana, 118 00 Praha

IČO: 61387169

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 000000-0008438031/0710

zastoupená ve věcech smluvních: PhDr. Markétou Pánkovou, ředitelkou

zastoupená ve věcech technických: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

SIGNPEK s.r.o.

fakturační adresa: Evropská 677, 160 00 Praha 6

provozovna a poštovní adresa: Lužná 716/2, Praha 6-Vokovice, 160 00 (budova SHIRAN TOWER)

IČO: 27102271

DIČ: CZ27102271

Zastoupený: Janem Pekárkem, jednatelem

Registrace: sp. C 96375 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: 1405898001/5500

kontaktní údaje: [redacted]

tel: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

2.1 Tato smlouva se uzavírá na základě provedeného výběrového řízení.

2.2 Podkladem pro uzavření smlouvy je příslušná nabídka zhotovitele.

2.3 Předmětem této smlouvy je: výroba, tisk a instalace výstavních panelů, samolepicích folií, rol lupů, textilií jejichž přesná specifikace je uvedena v Příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen dílo).

NPMKP0008184



III. Termín a místo plnění

- 3.1 Objednatel zašle dodavateli tisková data nejpozději do 25. 8. 2022. Dodavatel zahájí práce ihned po obdržení tiskových dat od objednatele. Hotové dílo předá objednateli nejpozději do 27. 9. 2022. Stanovený termín je pevný a nelze ho měnit.
- 3.2 Místem plnění je sídlo objednatele – Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského, Valdštejnská 161/20, 118 00 Praha 1.
- 3.3 O předání hotového předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

IV. Cena a platební podmínky

- 3.1 Objednatel se zavazuje hotové dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za ně cenu sjednanou dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha a ve které je obsažena podrobná kalkulace.
- 3.2 Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná po celou dobu platnosti této smlouvy a je dána cenovou nabídkou dodavatele. Daň z přidané hodnoty bude fakturována dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady, které jsou třeba k řádné dodávce předmětu plnění, jsou v ní zahrnuty mimo jiné náklady přímé, nepřímé, zisk, poplatky a náklady vedlejší.
- 3.3 Celková cena za dílo činí:
- | | |
|-----------------------|---------------|
| Cena bez DPH..... | 103 818,00 Kč |
| DPH ve výši 21 %..... | 21 801,78 Kč |
| Celkem vč. DPH..... | 125 619,78 Kč |
- 3.4 Faktura za dílo bude objednatelům uhrazena převodem na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli, přičemž musí být splněny následující podmínky:
- faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu podle obecně platných právních předpisů,
 - faktura musí obsahovat cenu pouze takových plnění, která jsou v souladu s touto smlouvou a její přílohou,
 - faktura má lhůtu splatnosti 21 dní, přičemž lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení faktury objednateli; v případě pochybností o datu doručení faktury se bude mít za to, že faktura byla doručena třetí pracovní den po dni, kdy ji poskytovatel svěřil k doručení osobě s poštovní licencí platnou na území České republiky.
- 3.5 Pokud faktura nebude splňovat výše uvedené podmínky, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit a požadovat její přepracování, přičemž nová lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet dnem jejího doručení objednateli.

V. Smluvní pokuty

Smluvní strany ujednávají, že

- 5.1 Objednatel zaplatí dodavateli zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení s úhradou splatné a oprávněně vystavené faktury až do úplného zaplacení.
- 5.2 Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny plnění za každý den prodlení s dokončením díla ve sjednaném termínu.

VI. Záruka

- 6.1 Zhotovitel ručí za veškeré vady způsobené nekvalitním, nedostatečným, opožděným nebo neúplným plněním předmětu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že všechny závady vzniklé z těchto příčin odstraní na vlastní náklady na základě písemné reklamace objednatele.

VII. Závěrečná ustanovení

- 7.1 Veškeré vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo.
- 7.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné jen v písemné formě číslovaných dodatků, po vzájemné dohodě obou smluvních stran a po jejich oboustranném podpisu.
- 7.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy každé má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 7.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 7.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, a potvrzení o zveřejnění smlouvy bude zasláno zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem obě smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.
- 7.6 Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a že nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha – Technická specifikace předmětu plnění a cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 11. 8. 2022

V Praze dne 11. 8. 2022

Objednatel



PhDr. Markéta Pánková
ředitelka

Národní pedagogické muzeum
a knihovna J. A. Komenského
Valdštejská 20
118 00 Praha 1 - Malá Strana

Zhotovitel
signpek ①

provozovna a poštovní adresa:
Lužná 716/2, 160 00 Praha 6-Vokovice

.....
fakturační adresa:
SIGNPEK s.r.o., Lužná 716/2, 160 00 Praha 6
Jan Pekárek
IČ: 27192271, DIČ: CZ27192271
spol. zapsaná u
Jednatel 96375

Štorch:									
panely do rámu tenký plast 70 x 100 cm	6				6	490			0
podklad do vitríny kapa 97,5 x 57,5 cm	1				1	750			2940
podklad do vitríny kapa 60 x 60 cm					1	750			750
kapa A5 reprodukce z deníku				1	1	100			100
Kabinet									0
panely do rámu tenký plast 70 x 100 cm	7				7	490			3430
podklad do vitríny 117 x 67 cm	2				2	1050			2100
Učebna									0
panely do rámu tenký plast 70 x 100 cm	1				1	490			490
podklad do vitríny kapa 97,5 x 57,5 cm	1				1	750			750
Fotokoutek:									0
panely do rámu tenký plast 70 x 100 cm.	1				1	490			490
textil do fotokoutku 217 (š) x 200 (v) cm	1				1	4500			4500
kapa Příbička A4				1	1	150			150
kapa 120 x 50 cm (na zadní stranu připevnit háčky k zavěšení) 1					1	750			750
Jeskyně									0
textil na zadní stěnu 212 x 305 cm	1				1	5500			5500
kapa 70 x 100 cm					1	850			850
vedlejší rozpočtové náklady									9438
popisky ()				35 ks	1	1500			1500
dopravné					1	1900			1900
tisk vzorků					1	1000			1000
									103818

* polep = instalace pouze u položek, kde je uveden polep....

uvedené ceny platí při zaslání kompletních dat najednou na 1 druh materiálu, v opačném případě bude účtován min. paušální poplatek, uv tisk - 1500 Kč + dph